



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 25.11.2024r.

Znak: DOP/26/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie Badań laboratoryjnych – 2 zadania:

Zadanie nr 1 – MPL egz. 10 oraz CARL egz. 9,

Zadanie nr 2 – Badanie w kierunku ataksji Friedreicha.

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu SWKO pkt. VIII ppkt. 2 lit. f: „Oferta winna zawierać zaświadczenie lub certyfikat potwierdzający udział w kontroli zewnątrzlaboratoryjnej dla badań w ofercie rzeczowo-finansowej” na rzecz zapisu „Oferta winna zawierać aktualny Certyfikat Polskiego Towarzystwa Genetyki Człowieka w ramach molekularnych badań zmian somatycznych, potwierdzający jakość wykonywanych badań”

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wymaga, aby kierownik laboratorium posiadał specjalizację odpowiadającą przedmiotowej działalności tj. specjalisty laboratoryjnej genetyki medycznej (na podstawie Ustawy o medycynie laboratoryjnej z dnia 15 września 2022 roku i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie wymagań, jakim powinno odpowiadać medyczne laboratorium diagnostyczne, oraz kwalifikacji personelu)

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych w zakresie udzielanego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający Zamówienia i Przyjmujący Zamówienie, na zasadach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym w szczególności w art. 27 ust. 7 z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.2024, poz.799) oraz kodeksu cywilnego.”

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.



Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
[Signature]
mgr Agnieszka Kaszuba

